

TT System A/S

**Ørstedesvej 8, 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 29 60 67 49

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2025

Thomas Aaby Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT System A/S
Ørstedsvvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 60 67 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Tommy Schmidt-Hansen, formand
Mette Balle
Thomas Aaby Jensen

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at udføre butiksendretning og butiksmontagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.495.835, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.190.188.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.773.526	19.240.305
Personaleomkostninger	1	<u>(11.042.630)</u>	<u>(11.719.972)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.730.896	7.520.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(90.860)</u>	<u>(133.687)</u>
Resultat før finansielle poster		5.640.036	7.386.646
Finansielle indtægter	2	414.591	341.760
Finansielle omkostninger		<u>(220.941)</u>	<u>(42.913)</u>
Resultat før skat		5.833.686	7.685.493
Skat af årets resultat	3	<u>(1.337.851)</u>	<u>(1.849.274)</u>
Årets resultat		<u>4.495.835</u>	<u>5.836.219</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	7.000.000
Overført resultat		<u>495.835</u>	<u>(1.163.781)</u>
		<u>4.495.835</u>	<u>5.836.219</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	336.390	297.250
Materielle anlægsaktiver		336.390	297.250
Anlægsaktiver i alt		336.390	297.250
Færdigvarer og handelsvarer		102.642	104.060
Varebeholdninger		102.642	104.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.940.192	2.274.361
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.740.171	1.812.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.556.544	11.044.122
Andre tilgodehavender		222.716	514.532
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Tilgodehavender		13.479.623	15.665.953
Likvide beholdninger		1.047.826	2.822.299
Omsætningsaktiver i alt		14.630.091	18.592.312
Aktiver i alt		14.966.481	18.889.562

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.690.188	3.194.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	7.000.000
Egenkapital		8.190.188	10.694.353
Hensættelse til udskudt skat	6	215.803	7.322
Hensatte forpligtelser i alt		215.803	7.322
Banker		18.974	23.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.516.648	5.758.567
Forudfakturerings igangværende arbejder	5	742.502	223.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.584	14.802
Selskabsskat		1.129.370	1.816.298
Anden gæld		147.412	350.823
Kortfristede gældsforpligtelser		6.560.490	8.187.887
Gældsforpligtelser i alt		6.560.490	8.187.887
Passiver i alt		14.966.481	18.889.562
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.194.353	7.000.000	10.694.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	495.835	4.000.000	4.495.835
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.690.188	4.000.000	8.190.188

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.836.925	10.576.954
Pensioner	1.056.706	1.015.040
Andre omkostninger til social sikring	148.999	127.978
	11.042.630	11.719.972
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	15	15
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	402.384	332.825
Andre finansielle indtægter	12.207	8.935
	414.591	341.760
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.129.370	1.816.298
Årets udskudte skat	208.481	32.976
	1.337.851	1.849.274

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.189.537
Tilgang i årets løb	267.500
Afgang i årets løb	(351.724)
Kostpris 31. december 2024	1.105.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	892.287
Årets afskrivninger	90.860
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(214.224)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	768.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	336.390

	2024 kr.	2023 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	9.097.800	6.523.988
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(8.100.131)	(4.934.660)
	997.669	1.589.328
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.740.171	1.812.938
Modtagne forudbetalinger under passiver	(742.502)	(223.610)
	997.669	1.589.328

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	7.322	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	208.481	32.976
Overført til udskudt skatteaktiv	0	(25.654)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	215.803	7.322

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 114.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 5-16 måneder og en restleasingforpligtelse pr. 31. december 2024 på t.kr. 717.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.099 pr. 31. december 2024.